
Petzl CORDEX
  Die Petzl CORDEX sind Handschuhe zum Sichern und Abseilen, die durch 
doppelte Lederschichten an stark beanspruchten Bereichen (u. a. 
Fingerspitzen, Handfläche, Bereich zwischen Daumen und Zeigefinger) für
langlebiges Seilhandling ausgelegt sind.  

Für Sichern & Abseilen optimiert (praxisnahes Seilhandling)
Doppelte Lederschichten an stark beanspruchten Zonen
Materialmix: Ziegenleder & Nylonstretch für Schutz und Beweglichkeit
Neoprenbündchen mit Klettverschluss für sicheren Sitz
Öse zur Befestigung am Klettergurt (Karabiner)
Zertifiziert: CE EN 21420 und CE EN 388 (3123) plus UKCA, EAC
Varianten: Größen XS–XL und Farben schwarz/beige

CORDEX Größe Kategorie Preis exkl. 19% MwSt.

Größe 7.5

beige 7.5 Klettern 118,76 €(3 Stk / VE)

39,59 € / Stück

Größe 8

beige 8 Klettern 118,76 €(3 Stk / VE)

39,59 € / Stück

schwarz 8 Klettern 118,76 €(3 Stk / VE)

39,59 € / Stück

Größe 8.5

beige 8.5 Klettern 118,76 €(3 Stk / VE)

39,59 € / Stück

schwarz 8.5 Klettern 118,76 €(3 Stk / VE)

39,59 € / Stück

Größe 9

beige 9 Klettern 118,76 €(3 Stk / VE)

39,59 € / Stück

schwarz 9 Klettern 118,76 €(3 Stk / VE)

39,59 € / Stück

Größe 9.5

beige 9.5 Klettern 118,76 €(3 Stk / VE)

39,59 € / Stück

schwarz 9.5 Klettern 118,76 €(3 Stk / VE)

39,59 € / Stück
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